

Przypomnienie obowiązku złożenia deklaracji



1 LIPCA 2021

obowiązek składania deklaracji do
CENTRALNEJ EWIDENCJI EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW

CZEGO DOTYCZY DEKLARACJA?

Deklaracja dotyczy źródła / źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych oraz niemieszkalnych.

W JAKI SPOSÓB MOGĘ ZŁOŻYĆ DEKLARACJĘ?

W formie elektronicznej, czyli przez internet jest to najszybszy i najwygodniejszy sposób. Oprócz tego, że umożliwia to oszczędność czasu oraz pieniędzy, niewątpliwą zaletą jest również to, że deklarację można złożyć nie wychodząc z domu.

W formie papierowej - wypełniony dokument można będzie wysłać listem albo złożyć osobiście we właściwym Urzędzie (zgodnie z lokalizacją budynku).

NA KIM SPOCZYWA OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI?

Obowiązek spoczywa na właścicielu lub zarządcy budynku, w którym znajduje się źródło ciepła i spalania paliw.

W JAKIM TERMINIE TRZEBA ZŁOŻYĆ DEKLARACJĘ?

Na wysłanie deklaracji obywatele będą mieli **12 miesięcy** w przypadku budynków już istniejących.

W przypadku nowo powstałych obiektów będzie to termin **14 dni** od uruchomienia nowego źródła ciepła lub spalania paliw.



Burmistrz Kolbuszowej przypomina o obowiązku złożenia deklaracji dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania paliw, do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB), w terminie do **30 czerwca 2022r.**

Deklarację należy złożyć:

- 1) dla źródła ciepła i spalania paliw, które zostało uruchomione przed 1 lipca 2021 r., w terminie do 30 czerwca 2022 r.,
- 2) dla nowego źródła ciepła, które zostało uruchomione po 1 lipca 2021 r. w terminie 14 dni od jego uruchomienia.

Deklarację można złożyć na dwa sposoby:

- 1) drogą elektroniczną: przez Internet, za pomocą profilu zaufanego, podpisu kwalifikowanego lub e-dowodu na stronie internetowej: www.zone.gunb.gov.pl.
- 2) w formie papierowej: wypełniony formularz można przesłać lub złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej. Druki formularzy wraz ze wzorami są dostępne na stronie: www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow lub w siedzibie Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kolbuszowej, przy ul. Piłsudskiego 6-10

Deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł spalania paliw: Formularz A - budynki i lokale mieszkalne

Deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł spalania paliw: Formularz B - budynki i lokale niemieszkalne